
 

Innspill til Idrettsrådets høringsuttalelse ifb med detaljregulering av 
Leangen idrettspark 
 

Kretsens arbeidsgruppe for ny idrettshall for skøyteaktivitet på Leangen oversender med dette våre 

innspill til innarbeidelse av Idrettsrådets høringsuttalelse. 

 

På generelt grunnlag er det fint å se så mange spor fra Mulighetsstudien for Leangen Idrettspark 

samt skøyteidrettenes senere innspill i planen som ble vedtatt lagt ut til offentlig ettersyn av 

Bygningsrådet 12. november. 

 

Vi merker oss følgende:  

• Vi kan ikke se at planen har endret seg eller mistet noe på det som angår skøyteinteressene 

siden sist, da skisseutgaven ble fremlagt. 

• Skøytehallen / tak over Leangen er med, mellombygg inn mot eksisterende bygg og Idrettens 

aktivitetshus (langs storhallen og Tungaveien) ligger inne som forutsatt. 

• Alle formål i planen er stort sett markert grønt som idrett, med unntak av blandet formål 

Idrett/Næring/Tjenesteyting for bygget langs stripa, slik vi har ønsket det for å få inn mulige 

finansieringskilder. 

• Det forutsettes i bestemmelsene at næringen er idrettsrelatert – noe vi kan forholde oss til – 

selv om vi generelt er opptatte av at formålene skal styrke og ikke begrense mulighetene for 

for realisering. Se forøvrig merket tekst i vår forrige høringsinnspill (vedlagt).  

 

Det kommenteres ikke så mye rundt den store skøytehallen i forhold til størrelsen i planen - ut over 

at idrettsparken får endret fordeling mellom åpent og bebygd areal vesentlig og at denne i areal er 

den største brikken i spillet. 

 

Ideelt kunne det kanskje vært sagt noe mer om potensiale for sambruk og events som åpner seg ved 

en ny storhall – men så lenge dette ikke medfører at hall-arealet må ha en annen regulering enn 

idrett så har vi ingen innvendinger.  

 

Skøytesporten og våre rent idrettslige innspill fra forrige runde kommenteres heller ikke ut over at de 

er inntatt i planen for ny skøytehall og støttefunksjoner + bygget langs Tungaveien. Det er for så vidt 

greit nok - dokumentene er store fra før. Vedlegger likevel siste høringsuttalelse fra skøytekretsen i 

fall det skulle være ønskelig for Idrettsrådet å hente noe fra denne.  

 

Oppsummert 

Det er et godt planforslag som er ligger på bordet, og et samlet skøytemiljø inkludert bandymiljøet 

støtter dette. Forslaget vil også styrke tilgangen til istid for hockeymiljøet. Skøytekretsen støtter altså 

detaljplanen for Leangen Idrettspark – og overlater til Idrettsrådet å innarbeide/avveie innspillene fra 

berørte idretter. 

 

Vi ber om å motta kopi av Idrettsrådets høringsuttalelse. 
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